
Ole kestävän kaupan mestari
EU:n reilun ja eettisen kaupan kaupunki -palkinto on Euroopan komission kauppapolitiikan pääosaston aloite, 
jolla halutaan juhlistaa niitä EU-kaupunkeja, jotka pyrkivät edistämään kestävämpää kauppaa, kulutusta ja 
tuotantoa, ja siten luomaan tilaisuuksia muualla toimiville tuottajille.

Ne ostopäätökset, joita kuluttajat tekevät EU-kaupungeissa, globaalin kaupan ja kulutuksen keskuksissa, ovat 
avainasemassa muutoksien aikaansaamisessa, sekä ympäristön että ihmisten elinkeinojen kannalta. Palkinto 
nostaa esille EU-kaupunkien saavutukset kansainvälisen kaupankäynnin yhteiskunta-, talous- ja ympäristöpila-
reissa, jotka osaltaan tukevat SDG 12 -tavoitteen ja muiden tavoitteiden saavuttamista. Tiedon jakamisen ja 
verkostoitumisen kautta palkinto tarjoaa ainutlaatuisen alustan, jonka välityksellä EU-kaupungit pääsevät op-
pimaan ja skaalaamaan kestävyysaloitteitaan.

Tämän palkinnon taustaorganisaatio on Kansainvälisen kaupan keskus (ITC), joka on Maailman kauppajärjestön (WTO:n) ja 

Yhdistyneiden kansakuntien (YK:n) yhteinen alajärjestö, ja joka avustaa pk-yrityksiä kehittyvissä maissa ja siirtymätalouksien mais-

sa saavuttamaan kilpailukykyisemmän aseman maailman taloudessa

Järjestyksessä toinen palkinto

Vuoden 2018 onnistuneen ensimmäisen kilpailun jälkeen, jolloin voit-
to meni belgialaiselle Ghentin kaupungille, järjestyksessä toinen 
palkinto myönnetään vuonna 2020. Palkintokomitea toivottaa ter-
vetulleiksi hakemukset niiltä kaupungeilta, joissa toimitaan selkeästi 
kestävän, reilun ja eettisen kaupan ehdoilla noudattaen:

→  mukaansa tempaavaa näkemystä, strategiaa ja  
 tavoitteellisuutta
→  asiaan kuuluvia käytänteitä
→  vaikuttavia toimintoja ja aloitteita

Tähän voivat sisältyä seuraavat toimet, niihin kuitenkaan rajoittumat-
ta: kestävyyden integroiminen kaupungin kokonaispäätöksentekoon, 
innovatiivisten tietoisuutta lisäävien aloitteiden toimeenpaneminen, 
koulutusohjelmien tarjoaminen, kestävien hankintakäytäntöjen 
toimeenpaneminen, uusien liiketoimintamallien tukeminen, teknisen 
tuen tarjoaminen, tukirakenteiden luominen, ja välitön yhteistyö kol-
mansissa maissa olevien tuottajien kanssa. Palkinnon myöntämisessä 
huomioidaan seuraavat kategoriat:

→ Pääpalkinnon voittaja
→ Erikoismaininnat useilla eri alueilla

Ketkä voivat ilmoittautua?
→  Ne EU-kaupungit, joissa on yli 20 000 asukasta 
→  Mikä tahansa ao. kaupungin taho voi käynnistää  
 ilmoittautumisen edellyttäen, että kaupunginjohtajan  
 valtuuttama kaupungin edustaja jättää hakemuksen

Miksi kannattaa ilmoittautua?
→  Juhlistaaksenne saavutuksianne arvovaltaisen seremonian  
 yhteydessä
→  Saavuttaaksenne lisänäkyvyyttä kaupunkinne johtavalle  
 roolille
→  Päästäksenne esille edelläkävijänä kestävän kaupan  
 mestareiden raportissa
→  Liittyäksenne niiden valikoitujen kaupunkien joukkoon, jotka  
 muodostavat EU:n reilun ja eettisen kaupan kaupunki -erkoston,  
 oppiaksenne ja päästäksenne yhteistyöhön toisten kaupunkien  
 edustajien ja asiantuntijoiden kanssa
→  Saadaksenne inspiraatiota paikallisiin toimintoihinne
→  Toteuttaaksenne sekä omaa kaupunkianne että  
 kehittyvän maan kumppanuuskaupunkia hyödyttävän  
 kehitysyhteistyöhankeen Kansainvälisen kaupan keskuksen  
 (ITC:n) tuella(tämä koskee vain voittajakaupunkia)

Jaa kaupunkinne kestävän kaupan tarina!
Käy sivustollamme saadaksesi lisätietoa ja  hakeasenne: 

www.trade-city-award.eu
Kysymykset pyydämme sähköpostitse osoitteeseen:

 fairandethical@trade-city-award.eu
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